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
шегося у виновного чужого имуще-
ства, но в современном Уголовном 
кодексе РФ такая норма отсутству-
ет впрочем, зря.

Помощник прокурора Стародуб-
ского района А.В. Гончаров

«Находка» - может привести на скамью подсудимых

информирует прокуратура



2-34-11Такси «Люкс»
Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

НА ЗАБОРЕ...
Шьем новое (блузки, юбки, брюки), 
ремонтируем старое (меняем молнии, 

подшиваем низ и т.д.)
Шьем шторы и постельное белье.

ТЦ «Наш», 2 этаж
8-905-104-22-25

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление теперь можно и в здании 
автостанции (ИП Халеева Елена Ивановна)

№33 (317)
13.09.2017г.

ПРОДАЕТСЯ

…ЛАДА ПРИОРА 2009 г.в. Хет-
чбек, цвет серебристый, макси-
мальная комплектация, климат 
контроль, шумоизоляция всего 
авто. Цена 215 000 р., торг. 8-930-
829-07-00.   (2)

…ВАЗ 2101. В хорошем состоя-
нии. 8-953-272-66-16.   (2)

…ВАЗ 21063 в хорошем техни-
ческом состоянии, на запчасти. 
8-920-843-52-54

…ВАЗ 2107 2004 г.в. Цвет синий, 
инжектор. 8-906-697-36-22.   (1)

…ВАЗ 2107. 8-953-279-12-60.   (1)

…ВАЗ 2107. В хорошем состоя-
нии. 8-900-366-31-91

…ВАЗ 2110 2001 г.в. Пробег 99,5 
т.км., дв. 1,5 л., 8 клап., цвет се-
ребристо-фиолетовый. В отлич-
ном состоянии. 8-920-602-27-48

…УАЗ-469. На ходу. 8-920-856-
38-37.   (2)

…AUDI А6 2002 г.в. Пробег 250 
т.км. Цена договорная; дом в с. 
Понуровка. 8-920-848-29-55.   (1)

…AUDI А6 1996 г.в. Цвет сере-
бристый, 125 л.с. 8-920-847-33-
03.   (1)

…AUDI 100 1988 г.в. (целиком 
на запчасти). Дв. 1,8 после кап. 
ремонта. Цена 27 000 р. 8-960-
546-33-92

…SKODA FELICIA универсал 
1996 г.в. (на запчасти). Есть всё. 
8-953-280-71-71

…VOLKSWAGEN В-3 1989 г.в. в 
хорошем состоянии. Дв. 1,8, цвет 
красный. 8-953-279-12-35.   (2)

…VOLKSWAGEN JETTA 1987 
г.в. 1,8 л., в хорошем состоянии. 
Цена 65 000 р., торг. Зимняя ре-
зина в комплекте. 8-962-133-86-
44 (Алексей)

…мопед RACER RC 50 QT-9C. 
Пробег 1000 км., двухместный. 
Цена 32 000 р. 8-952-967-20-91

…новый адаптер к мотоблоку. 
8-900-359-57-86.   (1)

…прицеп на легковой автомо-
биль. 8-909-244-43-47.   (1)

…колеса R15 (резина зимняя, ли-
тые диски). 8-950-691-10-45.   (1)

…к трактору Т-25: плуг, культи-
ватор, сцепка, бороны, диски. 
8-980-303-12-50.   (2)

…ГАРАЖ в районе АТП. 31 м.кв. 
8-920-838-39-30

…КОМНАТА в общежитии. 
8-920-604-00-97.   (2)

…КОМНАТА в общежитии. 
8-920-601-27-62.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко. С мебелью, 2 эт., 12 
м.кв., не угловая. Цена 400 000 р. 
8-920-838-39-30

…срочно КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 8-909-
245-07-15.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42, ком. 
502. 8-910-339-01-40.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 12 
м.кв. 8-906-698-63-78

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62, ком. 
41. 8-919-295-53-22 (Артем).   (1)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Калини-
на, 10, кв. 34. 8-920-848-74-10.   
(м)

…СЕКЦИЯ в общежитии. 8-910-
231-00-39.   (1)

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 62. 5 эт., 36 
м.кв., санузел, душ, 2 комнаты, 
прихожая, евроокна, небольшой 
ремонт. Цена 700 000 р., торг. 
8-952-965-95-54.   (2)

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 62. 1 эт., 37 
м.кв. Рассмотрю вариант с обме-
ном на дом. 8-920-833-20-46.   (6)

…приватизированная СЕКЦИЯ 
в общежитии по ул. Красноок-
тябрьская, 62. 5 эт., 36,6 м.кв. 
8-953-285-78-05.   (1)

…газифицированная КВАРТИ-
РА по пер. Новому, 9. Все вопро-
сы по тел. 8-961-00-38-333.   (4)

…КВАРТИРА в 3-х квартирном 
доме в районе автостанции. Все 
удобства, новый ремонт, сантех-
ника, газ. котёл, стеклопакеты, 
участок 4 сотки. 8-910-337-84-64

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-960-
552-16-94.   (9)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5 эт. 8-915-809-20-89.   
(1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 28,8 м.кв., в хорошем 
состоянии. Имеется подвал, са-
рай. Недорого. 8-920-854-38-05.   
(1)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
детской больницы. 8-900-357-
74-35.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Ме-
ленск. 8-962-146-15-32.   (1)

…или сдается 1-ком. КВАРТИРА 
в 1-эт. 8-кв. доме по ул. Ленина, 
д. 73, кв. 2. 32 м.кв., с печным 
отоплением. Цена 250 000 р. 
8-906-502-65-28, 8-921-789-66-
23.    (14)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Со всеми удобствами. 
8-953-292-70-88

…1-ком. КВАРТИРА. 32,5 м.кв., 
1 эт., санузел раздельный. 8-952-
965-95-54.   (5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 3/5 эт., с 
ремонтом. 8-900-362-16-81

…1 ком. КВАРТИРА. Цена 950 
000 р. 8-961-100-07-63.   (13)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив 
стадиона). 1 эт., 31 м.кв. 8-980-
301-81-26

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт., 34,3 
м.кв., лоджия 6 м., новый дом. 
8-952-968-56-22

…2-ком. КВАРТИРА улучшен-
ной планировки по ул. Красно-
октябрьской (напротив стади-
она). 2-21-58, 8-980-338-80-31.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске, ул. Р. Брянского. 60 м.кв., 
5/10 эт. 8-903-818-16-38.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-
нина 128 А (Сельхозтехника). 
Своё отопление, лоджия 6 м., 
сарай, погреб, 2 сотки земли, 1/2 
эт. 8-920-849-44-70, 8-920-830-
76-03.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-
вомайской, 8. Угловая, 1 эт., 40 
м.кв. 8-909-243-02-67.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Оси-
пенко (центр города, напротив 
рынка). Все удобства, хороший 
ремонт, 2 сарая, большой подвал, 
гараж. 8-962-147-41-49.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской, 16; прогулочная коля-
ска. 8-953-293-75-59, 8-960-554-
62-25

…2-ком. КВАРТИРА в с. Пя-
товск. Цена 290 000 р. 8-952-962-
50-91

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 14. 4 эт. 8-952-965-95-54.   
(м)

…срочно-срочно 2-ком. КВАР-
ТИРА по ул. Первомайской 
(центр города). С мебелью. 
8-920-865-90-24

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт. 8-909-
242-58-79.   (1)

…2 ком. КВАРТИРА. 2 эт., ав-

тономное отопление. 8-960-555-
89-53.   (6)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15, кв. 92. 48 м.кв., 7 
подъезд, 4 эт., индив. отопление, 
натяжные потолки, евроокна. 
Цена 1 500 000 руб. 8-920-830-
11-71

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 2 
эт., 58,3 м.кв., с мебелью. 8-912-
596-95-25.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 51 м.кв., с/у раз-
дельный, 5 эт. Цена 1 400 000 руб. 
8-962-140-36-03.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса (Масленка). 51 м.кв., 2 
эт., индив. отопление, большая 
кухня и прихожая, лоджия 6 м., 
сарай, подвал. 8-964-717-45-04, 
8-(48348)-2-13-94.   (10)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА 
по ул. Гагарина, 21а, кв. 9, 1 эт., 
индив. отопление, гараж рядом. 
Цена 1 500 000 руб.; гараж в рай-
оне автостанции; 2 телевизора 
- цена 1 000 р.  8-920-800-59-62.   
(2)

…3-ком. квартира по ул. Семаш-
ко, 18 А. 73 м.кв. Или обмен на 
1-ком. с доплатой. 8-909-241-88-
07

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Со-
вхозной, 50. 56 кв.м., индив. 
отопление. Есть место под хоз-
постройки. 8-920-839-89-76.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. 8-920-830-28-20

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10, кв. 55. 8-961-001-31-
94.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-
дуальное отопление, евроремонт, 
небольшой участок, гараж, под-
вал. 8-905-102-88-02, 8-961-000-
42-35.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-919-
296-41-38

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…4-ком. КВАРТИРА. 62 м.кв., 
2/5 эт. 8-961-106-75-45.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). 70 м.кв., отдель-
ный вход, все условия. 8-953-
285-76-16.   (2)
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

…ДОМ в городе. 94 м.кв. газ, 
вода, туалет в доме, большой 
гараж, сарай, баня. Территория 
двора уложена плиткой. 8-906-
503-89-40

…деревянный ДОМ по ул. Гага-
рина (центр города). 57 м.кв., газ, 
вода, центральная канализация, 
6 соток земли, сарай, подвал, 
плодово-ягодные насаждения. 
8-960-553-71-09.   (1)

…газифицированный ДОМ в 
с. Дохновичи. С надворными 
постройками, 30 соток земли. 
8-930-823-30-44

…ДОМ в г. Стародубе. 8-915-531-
02-94

…ДОМ в с. Остроглядово, ул. Са-
довая, 40. 34,3 кв.м., участок 30 
соток. 8-950-699-97-97.   (2)

…ДОМ в центре города. Газ, вода. 
8-906-503-60-77, 8-953-289-54-
92.   (2)

…ДОМ в с. Дареевичи. 70 м.кв., 
газ, вода, душевая кабина, туалет 
в доме, кухня, 3 комнаты, под-
вал, сарай, сад, огород 23 сотки. 
8-952-965-95-54.   (2)

…ДОМ в х. Коровченко. 70 м.кв., 
газ, вода, туалет в доме. Баня, 
сарай, гараж, огород 25 соток, 

большая дворовая территория. 
8-903-819-27-43.   (1)

…ДОМ по ул. Фрунзе, 147а. 
8-930-727-90-99

…кирпичный ДОМ в Погар-
ском районе, д. Долботово. 67,4 
м.кв., с 2-мя зем. участками: 27 
и 43 сотки. В доме газ, гор./хол. 
вода, санузел, новые окна ПВХ, 
ставни. Большая кухня и три 
комнаты, которые хорошо изо-
лированы. Дом в отл. сост., уют-
ный, светлый, очень теплый. Все 
в собственности, один хозяин. 
Цена договорная. 8-910-910-83-
29, 8-905-643-32-58.   (2)

…газифицированный ДОМ по 
ул. Островского. 80 м.кв., га-
раж, пристройка к дому; 4-ком. 
квартира в отличном состоянии. 
Счетчики газ/вода, комната пе-
ределана в гостиную. 8-905-177-
37-88

…ДОМ по ул. Фрунзе, 22 (на 
берегу озера, недалеко от цен-
тра города). 65 м.кв., участок 16 
соток. Газ, вода, туалет в доме. 
8-917-576-05-66, 8-905-523-05-
21.   (2)

…ДОМ по ул. Фрунзе, 20 (рядом 
с озеро). 5 мин. ходьбы от цен-
тра города, 126 м.кв., участок 12 
соток. Газ, вода, туалет в доме. 
8-905-523-05-21, 8-917-576-05-
66.   (2)

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на два 
входа, по 130 м.кв.), евроотделка, 
сантехника, кухня, теплый гараж 
– 90 м.кв., баня. Цена 8 900 000 р. 
8-906-500-39-96.   (2)

…УЧАСТОК 15 соток по ул. Ме-
ловая, 3. Цена 200 000 р. 8-953-
291-71-93.   (2)

…УЧАСТОК по ул. Первомай-
ской, 27. 23 сотки. Ухожен, все 
коммуникации рядом. 8-906-
696-22-77.   (1)

…УЧАСТОК около Березовской 
трассы. 12 соток. Цена 40 000 р. 
8-930-729-15-22.   (3)

…УЧАСТОК в г. Стародубе, пер. 
Свердлова, 45. 15,6 соток, все 
коммуникации рядом. 8-920-
857-90-97.   (3)

…УЧАСТОК под застройку. Не-
дорого; холодильник б/у. 8-962-
142-54-01, 8-960-548-49-20.   (3)

…УЧАСТОК по ул. Чехова. 18,6 
соток. 8-962-138-75-95

…УЧАСТОК 15 соток по ул. По-
левой, 62. Цена 200 000 р. 8-962-
140-31-05

…УЧАСТОК 6 соток в центре 
города с домом, требующим вос-
становления; кирпичный дом в 
центре города. 8-910-232-47-82

…УЧАСТОК 6 соток, старый дом 
без удобств (г. Стародуб). 8-930-
724-07-54

ПРОДАЕТСЯ



2-34-11Такси «Люкс»
Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

№33 (317)
13.09.2017г.

ООО «ШАМИ-СЕРВИС»
купит автомобиль любой марки

и любого состояния на металлолом.

ДОРОГО
8-903-644-70-68
8-953-280-59-95

Вывезем сами

ЛЮБЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
от аварийных до новых

СРОЧНЫЙ ВЫКУП

8-920-864-25-60

СП     РТ
В расписании матчей возможны изменения

16 сентября (воскр.) 16:00
«Заря2» (Стародуб) - «Чкаловец-Сельцо» (Сельцо)

23 сентября (суббота) 13:00
«Заря-2» (Стародуб) - «Атлант» (Н.Дарковичи)

23 сентября (суббота) 15:30
«Заря» (Стародуб) - «Мебельщик» (Дятьково)

…УЧАСТОК в с. Мохоновка. 
1016 м.кв. Имеется фундамент 
под дом 90 м.кв., подключен 
газ, свет, вода. Цена договорная. 
8-910-743-66-53 

…УЧАСТОК по ул. Гомельская, 
24. Цена 325 000 р., торг. 8-919-
295-92-05.   (1)
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
татам собеседования. 8-920-842-
76-47 (Олеся).   (2) 

В магазин «Техно+» требуется 
продавец-грузчик. 8-950-699-99-
55.   (3)

В магазин №26 Стародубского 
Горпо (г. Стародуб, ул. Ленина, 
137) требуются продавцы про-
довольственных товаров. 8-961-
102-79-99, 2-23-80.   (1)

В связи с расширением штата в 
такси «Хорошее» требуются дис-
петчеры. З/п от 13 000 р. 8-953-
277-93-79.   (м)

В салон сотовой связи требуется 
продавец-консультант. 8-953-
277-93-79.   (м)

С 8 сентября требуются рабочие 
на переборку картофеля в д. Гри-
денки. Собственный транспорт, 
оплата ежедневно. 8-920-869-91-
60.   (1)

На постоянную работу требуется 
шиномонтажник с опытом рабо-
ты от 1 года. 8-952-963-80-47.   (1)

Отдел образования администра-
ции Стародубского муници-
пального района приглашает во-
дителей на школьные автобусы. 
2-23-74.   (1)

В магазин «Московская ярмар-
ка» (ТЦ «Наш», 2 эт.) требуется 
продавец, продавец-кассир. Об-
ращаться в магазин.   (1)

В автомастерскую «Вираж» тре-
буется шиномонтажник. 8-961-
002-40-00

МУП ЖКХ на постоянную рабо-
ту требуются слесарь по ремонту 
автомобилей. Обращаться по 
адресу: г. Стародуб, ул. Красно-
октябрьская, д. 92а. 2-25-96

Требуется грузчик без в/п. Зво-
нить с 9:00 до 18:00. 8-909-241-
47-33

В КФХ «Богомаз» требуются: 
машинист автокрана (возможно 
обучение за счет предприятия), 
рабочие на сушилку зерновых. 
8-920-865-92-21, 8-920-867-74-26

Срочно требуется водитель с 
категорией «С» на автомобиль 
«МАЗ». 8-919-295-09-39, 8-960-
558-79-18.   (1)

В ООО «Меленский картофель» 
требуются работники для работы 
на импортной технике; на су-
шильном комплексе; машинист 
автокрана - возможно обучение. 
Оплата сдельная. 8-920-865-92-
21, 8-920-867-74-26 (звонить до 
18:00).   (1)

ИЩУ РАБОТУ

Женщина. 33 года. Ищу работу. 
Рассмотрю любое предложение. 
8-930-729-15-22.   (1)

УСЛУГИ

22.09 поездка к Матроне Мо-
сковской. 8-905-104-22-25.   (1)

Мастер на час: строительные 
работы, услуги плотника, сан-
техника, устранение мелких бы-
товых проблем. Недорого. 8-910-

294-39-96

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (11)

СДАМ

Сдается комната в центре города. 
8-920-842-71-00

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42. 
На длительный срок. 8-920-849-
44-67.   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25/89. 5 эт., без мебе-
ли, на длительный срок. 8-960-
553-09-14.   (1)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Калинина. 8-905-103-93-16.   (4)

Сдается 2-ком. квартира напро-
тив стадиона. 8-919-191-15-98.   
(2)

Сдается 2-ком. квартира. 8-905-
102-63-33.   (1)

Сдается 2-ком. квартира, 5 эт., 
окна ПВХ, балкон застеклен, ча-
стично с мебелью. Цена 8 000 р. 
8-960-563-30-45

Сдается 3-ком. квартира в г. 
Брянске, Советский район (ря-
дом автостанция, рынок). 8-906-
699-66-49.   (1)

Сдается 3-ком. квартира в г. 
Брянске (10 микрорайон, пр. 
Федюнинского). 8-920-843-57-
37, 8-901-787-34-25.   (1)

Срочно сдается дом. 8-910-335-
23-64

Сдается дом. 8-910-335-23-64.   
(1)

Сдается дом со всеми удобства-
ми (Березовка, ул. Первомай-
ская, 5). 8-950-692-12-73

Сдается торговый киоск на тер-
ритории автостанции. 8-906-695-
31-71.   (1)

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2 (здание нота-
риальной конторы). 50 м.кв., 
от- дельный вход. 8-906-500-39-
96.   (2)

Сдается в аренду часть цоколь-
ного этажа магазина «Универ-
маг». 250 р./м.кв. 8-905-101-40-
81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле цен-
трального входа на рынок), на 
втором этаже (рядом с «Обувной 
базой»), сдается в аренду торго-
вая площадь. 150 м.кв., можно 
частями. 8-905-101-40-81.   (м)

ПРОКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУ-
МЕНТА от 350 руб./сутки. Ул. 
Первомайская, 10б (магазин 
РАЙПО, напротив церкви).   (2)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 40 лет. Познакомлюсь 
с хорошей, доброй женщиной 
45-58 лет. 8-953-286-98-53.   (1)

Галина. 40 лет. Познакомлюсь с 
мужчиной 45 лет. Обращаться: 
с. Воронок, ул. Пионерская, д.9.   
(2)

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки котят. 
8-920-847-01-40.   (2)

Отдам в добрые руки 2 щенят 
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